
Mistrovství České republiky 2014 – open 
points fighting – lightcontact – fullcontact 

 

Datum: 3. května 2014 

Místo: městská sportovní hala Chrudim 

Registrace: online na www.csfu.cz s ukončením do středy 30. dubna 2014 do 24:00 

Vážení: pátek 2. května 2014 od 16:00 do 19:00 

Program: 

  9:00 – schůzka rozhodčích 

  9:30 – schůzka trenérů 

10:00 – slavnostní zahájení  

10:15 – zahájení eliminací 

 

Kategorie: 

Points fighting:   Mladší žáci (do 12 let): -28 -32 -37 -42 -47 +47 kg  

                                   Mladší žákyně (do 12 let): -28 -32 -37 -42 -47 +47 kg  

                                   Starší žáci (7-15 let): -42 -47 -52 -57 -63 -69 +69 kg  

                                   Starší žákyně (7-15 let): -42 -46 -50 -55 -60 -65 +65 kg  

                                   Junioři (13- 18 let): -57 -63 -69 -74 -79 -84 -89 -94 +94 kg  

                                   Juniorky (13 – 18 let): -50 -55 -60 -65 -70 +70 kg  

                                   Muži (od 16 let): -57 -63 -69 -74 -79 -84 -89 -94 +94 kg  

                                   Ženy (od 16 let): -50 -55 -60 -65 -70 +70 kg  

                        

Lightcontact:      Mladší žáci (do 12 let): -28 -32 -37 -42 -47 +47 kg  

                                   Mladší žákyně (do 12 let): -28 -32 -37 -42 -47 +47 kg  

                                   Starší žáci (7-15 let): -42 -47 -52 -57 -63 -69 +69 kg  

                                   Starší žákyně (7-15 let): -42 -46 -50 -55 -60 -65 +65 kg  

                                   Junioři (13- 18 let): -57 -63 -69 -74 -79 -84 -89 -94 +94 kg  

                                   Juniorky (13 – 18 let): -50 -55 -60 -65 -70 +70 kg  

                                   Muži (od 16 let): -57 -63 -69 -74 -79 -84 -89 -94 +94 kg  

                                   Ženy (od 16 let): -50 -55 -60 -65 -70 +70 kg 

                                   Veteráni ( od 35 let): -84 +84 

 

Fullcontact:         Starší žáci (13-15 let): -42 -47 -52 -57 -63 -69 +69 kg  

                                   Junioři (16- 18 let): -51 -54 -57 -60 -63,5 -67 -71 -75 -81 -86 -91 +91 

                                   Juniorky (16 – 18 let): -48 -52 -56 -60 -65 -70 +70 

                                   Muži (od 18 let): -51 -54 -57 -60 -63,5 -67 -71 -75 -81 -86 -91 +91 

                                   Ženy (od 18 let): -48 -52 -56 -60 -65 -70 +70 

 

Startovné: člen ČSFU: žákovské kategorie                300,- + 200,- další start 

                                        juniorské a seniorské            400,- + 200,- další start 

                                        veteráni                                   100,- 

                   bez členství v ČSFU: všechny kategorie   500,- + 300,- další start 

Odměny: 

                    1. místo pohár a diplom 

                    2. a 3.  místo medaile a diplom  

prémie –     point fighting: největší bodový rozdíl v zápase = rukavice  

                    Lightcontact: nejtechničtější závodník = rukavice a helma 

                    Fullcontact: nejrychlejší K.O. = 5.000,- Kč 

                    Tým který přiveze nejvíce závodníků si odveze pár velkých lap 

 

Pravidla: dle pravidel ČSFu  

Hl. rozhodčí : Mgr. Jan Frána  

Hl. pořadatelé : Jaroslava Němečková (tel.: 608 382 617) - registrace  

                            Zdeněk Sokol (tel.: 722 924 648) – celková organizace, ubytování 

http://www.csfu.cz/

